INFORME DEL COMISARIO

A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE
OXIMED ECUADOR S.A.

En cumplimicnto a mis funciones de Comisario de OXIMED ECUADOR S.A. he dado
cumplimicnto a lo dispuesto en Art. 321 de la Ley de Compaiiias, segun resolucion No.
92.1.4.3.0014 publicado en el Registro Oficial No. 044 del 13 de octubre de 1992
correspondiente al ejercicio econdomico terminado el 31 de diciembre de 2007.

Pongo a vuestra consideracion informe por el periodo econdémico 2007.

I.1.-  In mi opinién los administradores de la Compafiia han dado cumplimiento a las
normas legales, estatutarias y reglamentarias, segun lo establecido en los estatutos sociales
de cllas, he inclusive se ha dado cumplimiento a todas las resoluciones de la Junta General
de Accionistas.

1.2.- Ll control interno de la compaiiia es adecuado, adicionalmente es de resaltar que los
procedimicntos de las distintas areas de la empresa estan computarizadas.

1.3.-  Las cifras presentadas en los Lstados Financieros, son iguales a la del Libro Mayor y
Libros Auxiliares de Contabilidad, las mismas que se encuentran registradas de conformidad
con los principios de contabilidad generalmente aceptados.

1.4.-  le dado cumplimiento a las disposiciones del Art. 321 de la Ley de Compaiiias,
principalmente en la revision de los Balances de Comprobacion mensuales, Control interno
y Libros de contabilidad.

No presentd situaciones fuera de lo comun durante el ejercicio que hubieran hecho necesario
convocatorias especiales a Junta General Extraordinaria de Accionistas.
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OXIMED Ecuador S.A.

BALANCE GENERAL

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

ACTIVOS

Cuentas por Cobrar

Cuentas por Cobrar HOBIN 3.878,02
TOTAL ACTIVOS 3.878,02

Gerente General

PASIVOS

Obligaciones Relacionadas
{ndura Ecuador

TOTAL

PATRIMONIO

Capital Sccial

Reserva Legal

Reserva de Capital

Utilidades Acumuladas

Utilidad y/o Perdida

TOTAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

2]
0. iema
Contador' General

3.692,36

3.692,36

800,00
60,00
1.561,67
887,33
185,66
3.878,02



OXIMED Ecuador S.A.
ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

INGRESOS EGRESOS

Ventas 0,00 Gastos 0,00

OTROS
Oftros ingresos 0,00

TOTAL 0,00
TOTAL 0,00

RESULTADO DEL EJERCICIO 0,00
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